UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     420       /TB-SGDĐT

V/v Hoãn Hội thi giáo viên dạy giỏi

THCS toàn tỉnh lần thứ VIII năm 2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày    5     tháng 3  năm 2020

                     Kính gửi:

                                          - Các phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

                                          - Các trường trực thuộc có cấp THCS;

                                          - Các trường THCS đặt địa điểm thi.

              Thực hiện chương trình công tác năm học 2019-2020 của Sở Giáo dục và

Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo đã có Thông báo số 1 và Thông báo số 2 về tổ

chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp THCS toàn tỉnh lần thứ VIII năm 2020.

Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp, nhiều

khối lớp học sinh vẫn chưa thể trở lại trường học, vì vậy Sở Giáo dục và Đào tạo

quyết định hoãn Hội thi Giáo viên dạy giỏi THCS cấp tỉnh năm 2020.

Sở  Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị biết. Tùy tình hình điều

kiện thực tế, các địa phương, đơn vị tiếp tục chuẩn bị nhân lực để tham gia Hội thi

vào các năm sau theo đúng quy chế.

Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Trường Cao đẳng Sư phạm Huế;

- Ban Tổ chức Hội thi;

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Website Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

                                                                                          Nguyễn Tân

		2020-03-05T15:00:52+0700